

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน
- อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 483,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 59 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.60 บาท/ลิตร
463,000.00 (สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	347,177.25	1.3347	463,377.48	
	รวมค่าก่อสร้าง			463,377.48	
	(สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			463,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

8.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

8.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์

กรรมการกำหนดราคาากลาง

8.3 นายอุเทน อุปลี

กรรมการกำหนดราคาากลาง


 (นายชวรินทร์ ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายวิวัฒน์ ช่างเหล็ก)
 10 มิ.ย. 2559
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผาม่าน อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 10 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย xFn	ราคากลาง (บาท)
1	ก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้าง 6 เมตร	ตร.ม.	840.00	406.67	341,602.80	1.3347	542.78	455,937.26
2	งานหินคลุกขอบทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	15.00	191.63	2,874.45	1.3347	255.77	3,836.53
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3347	3,603.69	3,603.69
					347,177.25	TOTAL		463,377.48

กำหนดวงเงินงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างถนน

2 ค่า Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

- เงินไหลลงหน้าจ่าย 0.00 %

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

(สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

347,177.25
1.3347
463,000.00

=



(นายอุเทน อุปลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายียง ดงอนันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน - อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

10 มิถุนายน 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	347,177.25	1.3347	463,377.48	
					เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
					เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานปี 10.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

463,377.48

คิดเป็นเงินเพียง

463 000 00

ตัวอักษร

(สี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิยา งามล้ำอง)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปลี)

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน - อำเภอชุมแพ

จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 140.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตร.ม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 10 มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อำเภอเมืองเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตผิวจราจร	ตร.ม.	840	406.67	341,602.80	
2	งานหินคลุกขอบทางและทางเชื่อม	ลบ.ม.	15.00	191.63	2,874.45	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.อัดแรง Ø 0.40	ท่อน	-	-	-	
4	งานซื้อป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				347,177.25	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ